1. (F. 1^v et 260). Fragment de bulle pontificale en faveur de l'abbaye de Saint-Bernard sur l'Escaut.

Les feuillets 3 et 4 sont blancs.

2. (F. 4.-118). Summa super epistolis et super evangelis totius anni in diversis diebus per distinctiones.

Les feuillets 118^v-119^v sont blancs.

3. (F. 120 256). Summa fratris IOHANNIS BLESENSIS de ordine predicatorum (1).

Papier, aux filigranes de la tête de bœuf et de l'ancre; les feuillets 1 et 260 sont en parchemin; 256 feuillets; 0^m,218 × 0^m,145; XV^e siècle (1444 et 1454), car on lit, f. 168^v : *Scriptus anno 1444, Victor*, et f. 256 : *Scriptus necnon finitus per manus Iohannis Winters custodis ecclesie sancti Geordii anno sue etatis xxviii mensis aprilis anno Domini M^occcc^oliiij^o, ipso profesto assumptionis Marie virginis hora quasi nona ante meridiem. Deo gracias. Laudetur Deus omnipotens quia sine ipso nil fit nec fieri potest ut testatur Io. in evangelio et sine ipso factum est nihil. F.3, on lit la note : *Bibliotheca ff. Min[orum] Lovanij conventus SS. Trinitatis*, et f. 1^v, il y a l'ex-libris imprimé : *Bibliothecae FF. Min. Recollect. Lovan. ad SS. Trinit. renov. et auctae 1791*. Reliure restaurée du XV^e siècle, ais de bois recouverts de veau brun estampé.*

1951. (219-21). — HOMILIARIUM. De sanctis.

1. (F. 1-3). [Tabula].

2. (F. 4-43^v). Omelie et sermones sanctorum patrum antiquorum doctorum de sanctis hyemalibus.

3. (F. 44-51^v). In solemnitate sancti Marci evangeliste, in natali sanctorum apostolorum Philippi et Iacobi, in festo inventionis sancte crucis.

4. (F. 51^v-53^v). In festo inventionis sancte crucis sermo. = *BHL.*, n. 4170.

5. (F. 53^v-54). Quomodo Constantinus adeptus est victoriam per signum sancte crucis. = *BHL.*, n. 4171.

6. (F. 54-80^v). [Omelie de sanctis a S. Servacio ad SS. Petrum et Paulum].

7. (F. 80^v-81^v). Passio sanctorum apostolorum Petri et Pauli ab Egesippo hystoriographo egregio descripto. = *BHL.*, n. 6648.

8. (F. 81^v-98). [Omelie de sanctis].

9. (F. 98-99^v). De translatione sancti Benedicti abbatis.

10. (F. 99^v-107^v). [Omelie de sanctis].

11. (F. 107^v-114). Vita sancti Henrici imperatoris et confessoris. = *BHL.*, n. 3816.

(1) Cf. QUÉTIF-ECHARD, *Script. ord. praed.*, t. I, p. 908.

12. (F. 114-115). Vita sancte Kunegundis virginis uxoris sancti Henrici imperatoris (1).

13. (F. 115-128^v). [Omeliae de sanctis].

14. (F. 128-129^v). Legenda et vita sancte Anne matris gloriose virginis Marie genitricis Dei. = *BHL.*, n. 486.

15. (F. 129^v-139^v). [Omeliae de sanctis].